Antriebselement
odsávací, lakovací a filtracní technikaˇ
Filtrační technika
Rozdíl hledejte v detailech
Optimalizace produkce – snižování nákladů
2
Plánování a realizace z jedné ruky
Firma Schuko je specialistou v oblasti odsávacích a filtračních systémů od

zaručuje Vám bezpečný rozvoj Vaší
produkce do budoucna.
9
Filtrační jednotky Schuko v číslech :
Schuko EcoVar 04, řada 2020 ( viz. str. 8 )
Průměr filtračních hadic 160 mm, rozměr půdorysu jednotky 2.000 x 2.000 mm
Solo
Filtrační plocha
[m2]
Délka filtračních hadic
[mm]
Minimální výška*
 [mm]
Maximální výška*
[mm]
S-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
S-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
S-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Poháněcí modul
A-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
A-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
A-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Středový modul
Z-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
Z-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
Z-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Koncový modul
E-160-2020/20/100 100 2.000 5.295 6.995
E-160-2020/25/125 125 2.500 5.695 7.395
E-160-2020/30/150 150 3.000 6.095 7.795
Kombinovaný modul s nasávací sekcí
K-160-2020/20/60 60 2.000 5.295 6.995
K-160-2020/25/75 75 2.500 5.695 7.395
K-160-2020/30/90 90 3.000 6.095 7.795
*výška zařízení závisí na délce filtračních hadic a typu vyprazdňování jednotky
*další rozměry sdělíme na přání
Te
ch

hr
az
en
y
Schuko EcoVar 04, řada 2030 ( viz. str. 8 )
Průměr filtračních hadic 160 mm, rozměr půdorysu jednotky 2.000 x 3.000 mm
Solo
Filtrační plocha
[m2]
Délka filtračních hadic
[mm]
Minimální výška*
 [mm]
Maximální výška*
[mm]
S-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
S-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
S-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Poháněcí modul
A-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
A-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
A-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Středový modul
Z-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
Z-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
Z-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Koncový modul
E-160-2030/20/150 150 2.000 5.395 7.095
E-160-2030/25/188 188 2.500 5.795 7.495
E-160-2030/30/226 226 3.000 6.195 7.895
Kombinovaný modul s nasávací sekcí
K-160-2030/20/90 90 2.000 5.395 7.095
K-160-2030/25/113 113 2.500 5.795 7.495
K-160-2030/30/135 135 3.000 6.195 7.895
* výška zařízení závisí na délce filtračních hadic a typu vyprazdňování jednotky
*další rozměry sdělíme na přání
Schuko Filtrační jednotka Typ CENTRO 3000 ( viz. str. 7 vlevo nahoře )
Průměr filtračních hadic 160 mm, rozměr půdorysu jednotky 3.000 x 3.000 mm